СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
20.11.2014                                                                                                       №32
п.Юбилейный
Об отмене Решения Совета сельского поселения «Юбилейнинское» №32от 27.11.2009 «Об утверждении Положения о порядке распоряжения муниципальной собственностью   сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Рассмотрев протест и требование Краснокаменской межрайонной прокуратуры , Совет сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
р е ш и л:
1. Отменить решение Совета сельского поселения «Юбилейнинское» №32от 27.11.2009 «Об утверждении Положения о порядке распоряжения муниципальной собственностью   сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «город Краснокаменск и Краснокаменский район»
 2.Данное решение опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом сельского поселения.

Председатель Совета сельского
поселения «Юбилейнинское»                                   Н.А.Пинюгина